
 

UCHWAŁA NR VIII/59/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia żłobka miejskiego i ustalenia jego statutu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 8 ust. 1  

pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 

oraz z 2015 r. poz. 238 i 532) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Żłobka Miejskiego w Białogardzie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXIV/190/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie utworzenia 

żłobka miejskiego i ustalenia jego statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. 

poz. 1955) w § 8 dokonuje się następujących zmian: 

1) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

     „2) dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych;”; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

 

„6. Dzieci zamieszkałe poza terenem miasta Białogard mogą być przyjmowane do Żłobka, 

jeżeli po zakończeniu rekrutacji Żłobek nadal dysponuje wolnymi miejscami.  

W przypadku większej liczby kandydatów zamieszkałych poza terenem miasta 

Białogard niż liczba wolnych miejsc w Żłobku stosuje się postanowienia ust. 2.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

    mgr  Sławomir  Domański 

 

 

 


